Ministério Público Federal

PORTARIA Nº 614, DE 10 DE SETEMBRO DE 2014

Alterada pela PORTARIA PGR/MPF Nº 756, DE 3 DE OUTUBRO DE 2014

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo

em vista a deliberação do Conselho Superior do Ministério Público Federal na 6ª Sessão Ordinária,

realizada em 5 de agosto de 2014 (processo CSMPF nº 1.00.001.000153/2014-03), resolve:

Autorizar o afastamento temporário de suas funções institucionais e do País, com

ônus limitado, do Subprocurador-Geral da República ANTÔNIO CARLOS FONSECA DA SILVA,

no período de 12 a 17 de outubro de 2014, para participar do fórum C5 sobre "Anticorrupção para a

Indústria Farmacêutica e de Equipamentos Médicos", na Alemanha, nos dias 14 e 15.10.2014.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicado no DOU n. 176, de 12/09/2014, Seção 2, p. 61.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/58079/PORTARIA%20PGR-MPF%20N%C2%BA%20756-2014.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/54883/DOU2_2014_09_12.pdf?sequence=1